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1. PISMO PRZEWODNIE PREZESA ZARZĄDU 
 

 

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy, 

Mam przyjemność przedstawić Państwu raport kwartalny President Studio S.A. za I kwartał 2026 roku. W 

minionym kwartale miało miejsce kilka istotnych wydarzeń związanych z najważniejszą obecnie dla Spółki grą – 

Crime Scene Cleaner. 

Marzec był miesiącem, w którym zakończyliśmy prace nad darmowymi aktualizacjami do podstawowej wersji 

Crime Scene Cleaner. Ostatnia z nich, zatytułowana „Act 2”, zadebiutowała pod koniec marca i została połączona 

z zaplanowaną na Steam promocją specjalną, tzw. Weekend Deal. Połączenie tych dwóch elementów, a także 

innych działań marketingowych, sprawiło, że po raz pierwszy od okresu premiery liczba graczy aktywnych 

jednocześnie przekroczyła jedenaście tysięcy. Wydarzenie to przełożyło się na znaczącą poprawę sprzedaży w 

tamtym okresie. 

Nie wykluczamy, że w przyszłości pojawią się niewielkie dodatki do zawartości gry w formie darmowych DLC, 

jednak obecnie nie planujemy takich działań. Zmianie uległa również cena bazowa gry, która wynosi obecnie 

29,99 dolarów amerykańskich. Jest to istotny wzrost względem ceny premierowej z 2024 roku, wynoszącej 19,99 

dolarów. Nie odnotowaliśmy negatywnego wpływu podniesienia ceny na przychody ze sprzedaży, dlatego 

uznajemy tę decyzję za słuszną. Pozwoli nam ona w przyszłości stosować głębsze procentowo zniżki na grę, przy 

jednoczesnym zachowaniu satysfakcjonującej dla Spółki ceny pojedynczej kopii. 

Aktualizacja nie była jednak jedynym ogłoszeniem, które przekazaliśmy naszej społeczności graczy. 

Udostępniliśmy również stronę Steam pierwszego płatnego dodatku do gry, zatytułowanego Biohazard. Będzie 

to kontynuacja przygód głównego bohatera. Poza nowymi lokacjami i historią dodatek zaoferuje również nowe 

narzędzia oraz mechaniki, które rozbudują i pogłębią samą rozgrywkę. Dzięki odpowiedniemu połączeniu działań 

marketingowych dodatek zaliczył bardzo udany start, a tempo budowania listy życzeń spełnia nasze oczekiwania. 

Na chwilę obecną tzw. wishlista przekroczyła już poziom 88 tysięcy zapisów. Dla porównania, podstawowa wersja 

gry po publikacji pierwszego dema podczas Steam Next Fest potrzebowała wielu miesięcy, aby osiągnąć podobny 

wynik. Tym bardziej cieszy nas fakt, że zbudowana już rozpoznawalność marki oraz jej solidna pozycja pozwalają 

nam obecnie łatwiej docierać do potencjalnych nabywców niż miało to miejsce wcześniej. 

Pierwszy kwartał oznaczał dla nas także powiększenie zespołów pracujących nad Ship Builderem oraz Viking City 

Builderem. Szczególnie Ship Builder zasługuje w tym kontekście na uwagę, ponieważ produkcja nabiera tempa po 

długim okresie spowolnienia w minionych latach. Nie jesteśmy jeszcze gotowi na publikację nowych materiałów 

marketingowych dotyczących obu tych gier i nie uważamy, aby na obecnym etapie było to konieczne. Zachęcamy 

jednak do śledzenia stron Steam obu tytułów, aby nie przegapić przyszłych informacji. 

 

W pozostałych obszarach produkcyjnych nie identyfikujemy obecnie żadnych trudności w dalszej realizacji 

projektów. Oznacza to, że kompetencje zespołu pozwalają nam skutecznie realizować założenia każdej z 

rozwijanych gier. Nasz cel pozostaje niezmienny: chcemy odnajdywać i rozwijać kolejne wartościowe tytuły, na 

miarę Crime Scene Cleaner lub jeszcze lepsze. W ten sposób zamierzamy umacniać pozycję Spółki oraz budować 

stabilny fundament pod jej dalszy rozwój. 

Z poważaniem 

Karol Konieczko 

                Prezes Zarządu 

                                                                                      President Studio S.A. 
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2. PODSTAWOWE INFORMACJE 
President Studio S.A. prowadzi działalność na rynku gier wideo, specjalizując się w zakresie produkcji i 

dystrybucji gier na komputery stacjonarne. Poprzednik prawny Emitenta, President Studio sp. z o.o., została 

założona w sierpniu 2018 r. Pierwszym inwestorem President Studio sp. z o.o., który objął większość udziałów, 

była spółka PlayWay S.A. – jedna z największych w Polsce firm tworząca gry wideo na najpopularniejsze 

platformy sprzedażowe (PC/PS%/Xbox Series X/iOS/Android). Następnie w dniu 30 września 2020 r. została 

podjęta uchwała o przekształceniu President Studio sp. z o.o. w President Studio S.A. Rejestracja w KRS 

przekształcenia formy prawnej miała miejsce w dniu 23 października 2020 r. 

 

President Studio S.A. działa w segmencie nisko- oraz średniobudżetowych produkcji, koncentrując się na 

dostarczaniu jakościowych doświadczeń dla graczy poprzez kreatywne podejście do tworzenia gier i efektywne 

zarządzanie zasobami. Ambicją Emitenta jest wyróżnienie się na rynku i stopniowy rozwój, zarówno w skali 

projektów jak i rozpoznawalności. Produkty Spółki sprzedawane są na całym świecie w modelu dystrybucji 

cyfrowej, głównie za pośrednictwem dedykowanej platformy dystrybucyjnej Steam, będącej największym 

dystrybutorem gier PC na świecie. Obecnie gry Spółki są sprzedawane również za pośrednictwem PlayStation 

Store oraz Microsoft Store. W przyszłości Studio nie wyklucza dystrybucji za pomocą innych platform takich jak 

Epic Games Store, GOG, Nintendo eShop. Warto nadmienić, iż każda z tych platform pobiera prowizję od 

sprzedaży (zwykle mieszczącą się w przedziale od 5 do 30 procent) i jest to standardowy koszt dla całej branży. 

        

 Podstawowe dane o Emitencie 

Firma: President Studio S.A. 

Forma prawna: Spółka Akcyjna 

Siedziba: Warszawa 

Adres: ul. Bluszczańska 76/6, 00-712 Warszawa 

Telefon: + 48 452 286 701 

Adres poczty elektronicznej: informacje@president-studio.pl 

Adres strony internetowej: president-studio.com 

NIP: 5213840494 

REGON: 381351106 

KRS: 0000865847 
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3. PLAN PREMIER 
Poniżej przedstawiono tabelę zawierającą aktualny plan wydawniczy gier, przy czym ma on charakter 

orientacyjny i może ulec zmianie. Poszczególne terminy wydania gier są ustalane po analizie sytuacji rynkowej. 

Planowane premiery gier 

Lp. Gra Platforma 

Planowany 
termin 

zakończenia 
produkcji* 

Rola Emitenta 
Właściciel praw 
majątkowych 

1. 

Celestial 
Empire (pełna 

wersja) 
Steam 2026 r. 

Producent, 
Wydawca 

Emitent 

2 

Crime Scene 
Cleaner  

-  
Biohazard 

DLC 

Steam, Xbox, 
PlayStation, 

TBA 
Producent, 
Wydawca 

Emitent 

3. Ship Builder 
Steam, Xbox, 
PlayStation, 

Nintendo Switch 
TBA 

Producent, 
Wydawca 

Emitent 

4. 
Viking City 

Builder 
Steam TBA 

Producent, 
Współwydawca 

PlayWay S.A 

* planowany termin zakończenia produkcji gry może ulec zmianie i nie jest on jednoznaczny z planowanym terminem wydania 

gry 

 

Na dzień sporządzenia raportu kwartalnego Emitent wydał 3 gry: 

- I Am Your President, dla której Spółka pełni rolę producenta oraz wydawcy,  

- Crime Scene Cleaner, dla której Spółka pełni rolę producenta oraz wydawcy, 

- Celestial Empire, dla której Spółka pełni rolę producenta oraz wydawcy. 

 

Crime Scene Cleaner 
Symulator, w którym gracz wciela się w specjalistę od 
sprzątania miejsc zbrodni, pracującego na zlecenie 
mafii. Grający, wyposażony w zestaw profesjonalnych 
narzędzi, musi zadbać o usunięcie wszelkich śladów 
przestępstw, takich jak krew, narzędzia zbrodni czy 
inne dowody mogące zdradzić tożsamość sprawców. 
Każda misja wymaga precyzji i strategicznego 
myślenia, by uniknąć wykrycia przez policję. Gracz 
zmierzy się z różnorodnymi wyzwaniami, podczas 
których musi zmierzyć się z uprzątnięciem 

różnorodnych miejsc działając dodatkowo pod presją czasu. W miarę postępów gracz zdobywa nowe narzędzia i 
umiejętności, które pozwalają na realizację coraz bardziej wymagających zleceń. Crime Scene Cleaner to gra dla 
tych, którzy nie boją się brudnej roboty, ale cenią sobie perfekcję i napięcie na granicy wykrycia. 
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I Am Your President 

Symulator, w którym gracz wciela się w prezydenta 
Stanów Zjednoczonych, przejmując kontrolę nad 
Białym Domem i podejmując decyzje kształtujące losy 
narodu i świata. Grający, pełniąc rolę głowy państwa, 
zarządza polityką wewnętrzną i zagraniczną, prowadzi 
negocjacje dyplomatyczne, podejmuje kluczowe 
decyzje gospodarcze i militarne oraz mierzy się z 
dynamicznie zmieniającymi się wyzwaniami. Każda 
decyzja ma swoje konsekwencje – od reakcji 
obywateli i mediów, po relacje z innymi światowymi 

przywódcami. Gracz ma pełną swobodę w kreowaniu swojej prezydentury: może budować wizję postępu i 
współpracy, prowadząc państwo ku świetlanej przyszłości, albo sięgać po bardziej kontrowersyjne metody, 
manipulując opinią publiczną i ryzykując wybuchy międzynarodowych konfliktów. Dodatkowo, gracz mierzy się z 
różnorodnymi wyzwaniami osobistymi, takimi jak kryzysy wizerunkowe, skandale polityczne czy działania 
przeciwników politycznych. To tytuł dla każdego, kto marzy o władzy absolutnej lub chce zmierzyć się z niełatwym 
losem lidera światowego mocarstwa. 
 
Celestial Empire 

Gra, w której gracz buduje i zarządza miastami w 
starożytnych Chinach. Zaczynając od podstaw, grający 
wybiera idealne miejsce na osadę, planuje rozwój 
miasta, pozyskuje zasoby i zatrudnia pracowników, by 
stopniowo przekształcać pusty teren w tętniącą 
życiem metropolię. Aby osiągnąć sukces, gracz musi 
dbać o zrównoważony rozwój: od zakładania pól 
uprawnych i hodowli zwierząt, po wznoszenie 
świątyń, wież strażniczych czy stajni. Kluczowe jest 
przemyślane planowanie – żyzna ziemia, dostęp do 
wody i odpowiedni dobór budynków decydują o 
powodzeniu miasta. To gra dla strategów, którzy chcą 

tworzyć imperium oparte na harmonii i dobrobycie. Emitentowi będzie przysługiwało 100% przychodów ze 
sprzedaży niniejszego tytułu. 
 
Poniżej przedstawiono krótki opis gier Spółki planowanych do sprzedaży. 

Ship Builder 
Gra, w której gracz wciela się w projektanta i budowniczego statków, zarządzając 
każdym aspektem powstawania morskich kolosów. Grający, zaczynając od 
podstaw, planuje konstrukcję jednostek – od drobnych szczegółów technicznych, 
po wielkie decyzje projektowe – tworząc różnego rodzaju statki. Kluczowe jest 
dobranie odpowiednich materiałów, optymalizacja projektu i zarządzanie 

zespołem pracowników. Gracz musi zadbać o równowagę między funkcjonalnością, wydajnością i estetyką, 
testując swoje konstrukcje na wodzie, gdzie czekają wyzwania takie jak sztormy czy ciężkie ładunki. To gra dla 
tych, którzy chcą zrealizować swoje marzenia o budowie potężnych statków i opanować sztukę inżynierii 
morskiej. Emitent, razem z PlayWay S.A., jest współwydawcą przedmiotowej gry. Emitentowi będzie 
przysługiwało 100% przychodów ze sprzedaży niniejszego tytułu. 
 
Viking City Builder 

Gra typu city builder, w której gracz wciela się w wodza wikingów, budując i 

zarządzając osadą, która stanie się potężnym centrum nordyckiej kultury i 

potęgi. Grający zaczyna od wyboru idealnego miejsca, tworzy plan osady, wznosi 

budynki i dba o rozwój społeczności, balansując potrzeby mieszkańców z 

ambicjami ekspansji. Kluczowe jest zarządzanie zasobami – od drewna i 

kamienia po żywność – oraz zapewnienie ochrony osady przed zagrożeniami zewnętrznymi.  
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4. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA 

 

Bilans Emitenta 

Wyszczególnienie 
Stan na dzień 

31.03.2026 r. 

Stan na dzień 

31.03.2025 r. 

A. Aktywa trwałe 20 807,00 0,00 

I. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 

2. Wartość firmy 0,00 0,00 

3. Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 

1. Środki trwałe 0,00 0,00 

2. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III. Należności długoterminowe 0,00 0,00 

1. Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka 

posiada zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

3. Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 

IV. Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

1. Nieruchomości 0,00 0,00 

2. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

3. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

4. Inne inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 20 807,00 0,00 

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 20 807,00 0,00 

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B. Aktywa obrotowe 29 405 386,95 23 746 564,30 

I. Zapasy 2 322 498,84 3 331 386,89 

1. Materiały 0,00 0,00 

2. Półprodukty i produkty w toku 838 585,43 3 331 386,89 

3. Produkty gotowe 1 483 913,41 0,00 

4. Towary 0,00 0,00 

5. Zaliczki na dostawy i usługi 0,00 0,00 

II. Należności krótkoterminowe 5 811 790,31 4 338 538,94 

1. Należności od jednostek powiązanych 414 496,77 0,00 
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2. Należności od pozostałych jednostek, w których 

jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

3. Należności od pozostałych jednostek 5 397 293,54 4 338 538,94 

III. Inwestycje krótkoterminowe 21 267 577,01 16 076 616,17 

1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 21 267 577,01 16 076 616,17 

2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 3 520,79 22,30 

C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 0,00 

D. Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

AKTYWA RAZEM 29 426 193,95 23 746 564,30 

   

Wyszczególnienie 
Stan na dzień 

31.03.2026 r. 

Stan na dzień 

31.03.2025 r. 

A. Kapitał (fundusz) własny 29 008 991,51 23 520 448,32 

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 104 300,00 104 300,00 

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 3 743 620,35 3 288 456,00 

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych 21 831 255,03 15 463 934,35 

VI. Zysk (strata) netto 3 329 816,13 4 663 757,97 

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 

(wielkość ujemna) 
0,00 0,00 

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 417 202,44 226 115,98 

I. Rezerwy na zobowiązania 2 417,00 7 000,00 

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 417,00 0,00 

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 0,00 0,00 

3. Pozostałe rezerwy 0,00 7 000,00 

II. Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 

1. Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka 

posiada zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

3. Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 

III. Zobowiązania krótkoterminowe 414 785,44 219 115,98 

1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, 

w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 
0,00 0,00 

3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 414 785,44 219 115,98 

4. Fundusze specjalne 0,00 0,00 
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IV. Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

PASYWA RAZEM 29 426 193,95 23 746 564,30 

 

 Rachunek zysków i strat Emitenta 

Wyszczególnienie 

Za okres  

od 01.01.2026 r.  

do 31.03.2026 r.  

(w zł) 

Za okres  

od 01.01.2025 r.  

do 31.03.2025 r.  

(w zł) 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w 

tym: 
4 591 054,43  5 844 916,31  

I. Przychody ze sprzedaży produktów 4 722 849,81  5 634 736,89  
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość 

dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) 
-131 795,38  210 179,42  

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby 

jednostki 
0,00  0,00  

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00  0,00  
B. Koszty działalności operacyjnej 1 151 561,69  887 786,63  

I. Amortyzacja 0,00  0,00  

II. Zużycie materiałów i energii 750,69  5 550,00  
III. Usługi obce 722 364,00  394 257,13  
IV. Podatki i opłaty 17,00  2 982,50  
V. Wynagrodzenia 428 430,00  484 997,00  
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 0,00  0,00  
VII. Pozostałe koszty rodzajowe 0,00  0,00  
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00  0,00  
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 3 439 492,74  4 957 129,68  
D. Pozostałe przychody operacyjne 1,87  0,24  
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów 

trwałych 
0,00  0,00  

II. Dotacje 0,00  0,00  
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00  0,00  
IV. Inne przychody operacyjne 1,87  0,24  
E. Pozostałe koszty operacyjne 0,01  36,06  
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0,00  0,00  
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00  0,00  
III. Inne koszty operacyjne 0,01  36,06  
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) 3 439 494,60  4 957 093,86  
G. Przychody finansowe 129 070,53  83 484,59  
I. Dywidendy i udziały w zyskach 0,00  0,00  
II. Odsetki 78 000,22  83 484,59  
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych 0,00  0,00  
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00  0,00  
V. Inne 51 070,31  0,00  
H. Koszty finansowe 0,00  119 567,48  
I. Odsetki 0,00  4 498,58  
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II. Strata ze tytułu rozchodu aktywów finansowych 0,00  0,00  
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00  0,00  
IV. Inne 0,00  115 068,90  
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) 3 568 565,13  4 921 010,97  
J. Podatek dochodowy 238 749,00  257 253,00  
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku 

(zwiększenia straty) 
0,00  0,00  

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) 3 329 816,13  4 663 757,97  
  

 

 

 Rachunek przepływów pieniężnych Emitenta 

Wyszczególnienie 

Za okres  

od 01.01.2026 r.  

do 31.03.2026 r.  

(w zł) 

Za okres  

od 01.01.2025 r.  

do 31.03.2025 r.  

(w zł) 

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 

I. Zysk (strata) netto 3 329 816,13 4 663 757,97 

II. Korekty razem -259 165,02 -135 986,98 

1. Amortyzacja 0,00 0,00 

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 0,00 0,00 

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0,00 0,00 

5. Zmiana stanu rezerw -20 186,00 0,00 

6. Zmiana stanu zapasów 131 795,38 -210 179,42 

7. Zmiana stanu należności -437 408,87 524 471,66 

8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, 

z wyjątkiem pożyczek i kredytów 
62 527,32 -450 346,09 

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 4 107,15 66,87 

10. Inne korekty 0,00 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności 

operacyjnej (I±II) 
3 070 651,11 4 527 770,99 

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 

I. Wpływy 0,00 0,00 

1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych 

oraz rzeczowych aktywów trwałych 
0,00 0,00 

2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości 

niematerialne i prawne 
0,00 0,00 

3. Z aktywów finansowych 0,00 0,00 

4. Inne wpływy inwestycyjne 0,00 0,00 

II. Wydatki 0,00 0,00 

1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych 

oraz rzeczowych aktywów trwałych 
0,00 0,00 

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości 

niematerialne i prawne 
0,00 0,00 

3. Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 0,00 

4. Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 
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III. Przepływy pieniężne netto z działalności 

inwestycyjnej (I-II) 
0,00 0,00 

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 

I. Wpływy 0,00 0,00 

1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) 

i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat 

do kapitału 

0,00 0,00 

2. Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 

4. Inne wpływy finansowe 0,00 0,00 

II. Wydatki 0,00 0,00 

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00 

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00 

3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki 

z tytułu podziału zysku 
0,00 0,00 

4. Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00 

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00 

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu 

finansowego 
0,00 0,00 

8. Odsetki 0,00 0,00 

9. Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności 

finansowej (I-II) 
0,00 0,00 

D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III) 3 070 651,11 4 527 770,99 

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych 3 070 651,11 4 527 770,99 

F. Środki pieniężne na początek okresu 18 196 925,90 11 548 845,18 

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D) 21 267 577,01 16 076 616,17 

 

 Zestawienie zmian w kapitale własnym Emitenta 

Wyszczególnienie 

Za okres  

od 01.01.2026 r.  

do 31.03.2026 r.  

(w zł) 

Za okres  

od 01.01.2025 r.  

do 31.03.2025 r.  

(w zł) 

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 25 679 175,38 18 856 690,35 

I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po 

korektach 
25 679 175,38 18 856 690,35 

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 104 300,00 104 300,00 

1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 0,00 0,00 

1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 104 300,00 104 300,00 

2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 3 743 620,35 3 288 456,00 

2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 0,00 0,00 

2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec 3 743 620,35 3 288 456,00 
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okresu 

3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek 

okresu - zmiany przyjętych zasad (polityki) 

rachunkowości 
0,00 0,00 

3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 

3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec 

okresu 
0,00 0,00 

4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek 

okresu 
0,00 0,00 

4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) 

rezerwowych 
0,00 0,00 

4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec 

okresu 
0,00 0,00 

5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu 21 831 255,03 15 463 934,35 

5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 21 831 255,03 0,00 

5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po 

korektach 
21 831 255,03 0,00 

5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 21 831 255,03 0,00 

5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu 0,00 -15 463 934,35 

5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po 

korektach 
0,00 -15 463 934,35 

5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00 -15 463 934,35 

5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu 21 831 255,03 15 463 934,35 

6. Wynik netto 3 329 816,13 4 663 757,97 

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 29 008 991,51 23 520 448,32 

III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu 

proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) 
29 008 991,51 23 520 448,32 
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5. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, W TYM 

INFORMACJE O ZMIANACH W STOSOWANIU ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI 
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6. KOMENTARZ EMITENTA NA TEMAT OKOLICZNOŚCI I ZDARZEŃ ISTOTNIE 

WPŁYWAJĄCYCH NA DZIAŁALNOŚĆ EMITENTA, JEGO SYTUACJĘ FINANSOWĄ 

I WYNIKI OSIĄGNIĘTE W DANYM KWARTALE 
W I kwartale 2026 r. President Studio S.A. wypracowała przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi na 

poziomie 4.591.054,43 zł przy 5.844.916,31 zł w analogicznym okresie 2025 r. Oznacza to spadek o ok. 21,45% 

r/r. Przychody ze sprzedaży produktów, w okresie od stycznia do marca 2026 r., osiągnęły poziom 4.722.849,81 

zł względem 5.634.736,89 zł w I kwartale 2025 r. (spadek o ok. 16,18% r/r). Zmiana stanu produktów w pierwszym 

kwartale 2025 r. była ujemna i osiągnęła poziom -131.795,38 zł przy 210.179,42 zł w pierwszym kwartale 2025 r. 

Spółka osiągnęła zysk netto w wysokości 3.329.816,13 zł wobec zysku netto wynoszącego 4.663.757,97 zł w I 

kwartale 2025 r. (spadek o ok. 28,60% r/r). Emitent, na dzień 31 marca 2026 r., posiadał środki pieniężne w 

wysokości 21.267.577,01 zł, co świadczy o stabilnej sytuacji finansowej Spółki i pozwala efektywnie realizować 

przyjętą strategię rozwoju. 

 

Wyniki uzyskane przez Spółkę w I kwartale 2026 r. są satysfakcjonujące i zgodne z założeniami Zarządu. 

Omawiany okres pozbawiony był istotnych niepowodzeń. 

 

Istotne wydarzenia, które miały miejsce w omawianym okresie, a także do momentu publikacji raportu 

W okresie od stycznia do marca 2026 r., Spółka kontynuowała prace nad produkcją gier własnych . Tytuły gier są 

wymienione w harmonogramie premier, przedstawionym w punkcie 3 niniejszego raportu.  

 

Dnia 11 marca 2026 r. Spółka opublikowała raport roczny za 2025 rok. 

 

Dnia 26 marca 2026 r. Spółka udostępniła ostatnią darmową aktualizację zawartości gry Crime Scene Cleaner na 

platformie Steam. Premiera aktualizacji poskutkowała zwiększeniem sprzedaży gry. Tego samego dnia 

opublikowana została też karta dodatku do gry „Biohazard” 

 

Dnia 27 kwietnia 2026 r., powołała dotychczasowy skład Zarządu Spółki, tj. Pana Karola Konieczko, na kolejną 

pięcioletnią kadencję.  

 

Na dzień sporządzenia raportu gra Celestial Empire w wersji na PC sprzedała się w ilości 58 600 (Lifetime Steam 

units) sztuk, natomiast Wishlista gry ukształtowała się na poziomie 263 000 (Current Outstanding Wishes) 

zapisów. Niniejszy tytuł posiada ok. 89% pozytywnych opinii (z 658 wystawionych recenzji). 

 

Na dzień sporządzenia raportu gra Crime Scene Cleaner w wersji na PC sprzedała się w ilości 1 197 000 (Lifetime 

Steam units) sztuk, natomiast Wishlista gry ukształtowała się na poziomie 1 254 000 (Current Outstanding 

Wishes) zapisów. Niniejszy tytuł posiada ok. 98% pozytywnych opinii (z 32 127 wystawionych recenzji). 

 

Wpływ sytuacji polityczno-gospodarczej na terytorium Ukrainy 

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Spółka nie odnotowuje poważnych skutków związanych z rosyjską 

agresją przeciwko narodowi ukraińskiemu. Brak znaczącego wpływu pozostaje także w obszarze sankcji 

nałożonych na Federację Rosyjską oraz Republikę Białorusi. Nie występują problemy związane z utrzymaniem 

stabilnego poziomu produkcji gier. Ograniczenie sprzedaży na ww. rynki objęte sankcjami może mieć wpływ na 

sprzedaż, ale, w opinii Zarządu Spółki, w stopniu nieznacznym. 
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7. JEŻELI EMITENT PRZEKAZYWAŁ DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI PROGNOZY 

WYNIKÓW FINANSOWYCH - STANOWISKO ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI 

ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH PROGNOZ WYNIKÓW NA DANY ROK W ŚWIETLE 

WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W DANYM RAPORCIE KWARTALNYM 
 

Emitent nie przekazywał do wiadomości publicznej prognoz wyników finansowych za okres objęty niniejszym 

raportem. 

 

8. W PRZYPADKU GDY DOKUMENT INFORMACYJNY EMITENTA ZAWIERAŁ 

INFORMACJE, O KTÓRYCH MOWA W § 10 PKT 13a) ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO 

REGULAMINU ASO – OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ 

HARMONOGRAMU ICH REALIZACJI 

 

Zarząd Spółki informuje, iż Dokument Informacyjny Emitenta nie zawierał informacji, o których mowa w § 10 pkt 

13a) Załącznika nr 1 do Regulaminu ASO. 

 

9. JEŻELI W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM EMITENT PODEJMOWAŁ, W OBSZARZE 

ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, INICJATYWY NASTAWIONE NA 

WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE – 

INFORMACJE NA TEMAT TEJ AKTYWNOŚCI 

 

W omawianym okresie Emitent nie podejmował, w obszarze rozwoju prowadzonej działalności, inicjatyw 

nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie. 

 

10. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ, ZE WSKAZANIEM JEDNOSTEK 

PODLEGAJACYCH KONSOLIDACJI ORAZ JEDNOSTEK NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ, Z 

PODANIEM W STOSUNKU DO KAŻDEJ Z NICH CO NAJMNIEJ NAZWY (FIRMY), FORMY 

PRAWNEJ, SIEDZIBY, PRZEDMIOTU DZIAŁALNOŚCI I UDZIAŁU EMITENTA W KAPITALE 

ZAKŁADOWYM I OGÓLNEJ LICZBIE GŁOSÓW 

 

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu okresowego Emitent nie tworzy grupy kapitałowej w rozumieniu 

przepisów Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. 

 

11. W PRZYPADKU GDY EMITENT TWORZY GRUPĘ KAPITAŁOWĄ I NIE SPORZĄDZA 

SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH LUB SKONSOLIDOWANE 

SPRAWOZDANIA FINANSOWE NIE OBEJMUJĄ DANYCH WSZYSTKICH JEDNOSTEK 

ZALEŻNYCH – WSKAZANIE PRZYCZYN NIESPORZĄDZANIA SPRAWOZDAŃ 

SKONSOLIDOWANYCH PRZEZ PODMIOT DOMINUJĄCY LUB PRZYCZYN ZWOLNIENIA 

Z KONSOLIDACJI W ODNIESIENIU DO KAŻDEJ JEDNOSTKI ZALEŻNEJ NIEOBJĘTEJ 

KONSOLIDACJĄ 

 

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu okresowego Emitent nie tworzy grupy kapitałowej w rozumieniu 

przepisów Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. 
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12. W PRZYPADKU GDY EMITENT TWORZY GRUPĘ KAPITAŁOWĄ I NIE SPORZĄDZA 

SKONSOLIDOWANYCH SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH LUB SKONSOLIDOWANE 

SPRAWOZDANIA FINANSOWE NIE OBEJMUJĄ DANYCH WSZYSTKICH JEDNOSTEK 

ZALEŻNYCH – WYBRANE DANE FINANSOWE SPÓŁEK ZALEŻNYCH EMITENTA 

NIEOBJĘTYCH KONSOLIDACJĄ, ZAWIERAJĄCE PODSTAWOWE POZYCJE 

KWARTALNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

 

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu okresowego Emitent nie tworzy grupy kapitałowej, zatem nie 

sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych. 
 

13. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU EMITENTA, ZE WSKAZANIEM 

AKCJONARIUSZY POSIADAJĄCYCH, NA DZIEŃ SPORZĄDZENIA RAPORTU, CO 

NAJMNIEJ 5% GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU 
 

Wyszczególnienie akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% udziału w kapitale zakładowym oraz w głosach 

na Walnym Zgromadzeniu 

Akcjonariusz Liczba akcji Liczba głosów 

Udział 

w kapitale 

zakładowym 

Udział 

w ogólnej liczbie 

głosów 

PlayWay S.A. 704  000 704  000 67,50% 67,50% 

Karol Konieczko 69 943 69 943 6,71% 6,71% 

Grzegorz Żak 58 748 58  748 5,63% 5,63% 

Pozostali* 210 309 210 309 20,16% 20,16% 

Suma 1 043 000 1 043 000 100,00% 100,00% 

* w tym podmiot pełniący funkcję Animatora Rynku, w wyniku realizacji obowiązku, o którym mowa w §7 ust. 4 Regulaminu 

ASO 

 

 

Struktura własnościowa Emitenta (udział w kapitale zakładowym i głosach na WZ) 

 
* w tym podmiot pełniący funkcję Animatora Rynku, w wyniku realizacji obowiązku, o którym mowa w §7 ust. 4 Regulaminu 

ASO 
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Raport okresowy za I kwartał 2026 r.   31 

 

14. INFORMACJE DOTYCZĄCE LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA, 

W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 
 

Na dzień 31 marca 2026 r. w skład zespołu Emitenta wchodzi łącznie 29 osób, w tym: 16 osób współpracujących 

na umowach o dzieło, 1 osoba zatrudniona na podstawie umowy zlecenie oraz 11 osób współpracujących ze 

Spółką na zasadzie jednoosobowej działalności gospodarczej. 


